
 
 
 
 

 

                                                                                                            
                                                                      

 

BaseCamp Salten Gildeskål 2009 
 

VELKOMMEN TIL EN SPENNENDE AKTIVITETSHELG I GILDESKÅL! 
 

Hvor:  Våg, Sandhornøy- 2km. fra Sandhornøy skole 
Når:  4.- 6. september 
For hvem: Alle ungdommer i Salten mellom 13 og 18 år.  
Av hvem:  Gildeskål Kommune v/kulturkontoret. 
   
Aktiviteter du kan velge mellom: 
Klatring   Kajakk      Foto 
Havfiske   Paintball    Tur på Sandhornet 
Hundegruppe  Skyting    Lagkonkurranse 
GPS- orientering  ”Teater i Naturen” 
Hvis det viser seg at en av aktivitetene får veldig liten påmelding vil denne kanskje falle bort. 
Derfor er alle aktivitetene med forbehold om endringer. 

 
Overnatting: I lavvoer/telt som hver kommune har med. Campområdet er  
   ved havna i Våg, ca. 2km fra Sandhornøy skole. 
   Ta kontakt med din skole eller kulturkontret i din kommune da 
   de kanskje kan stille med felles lavvoer. 
 
Mat/ servering:  Det vil bli servert mat til alle deltakere og reiseledere. Vi  
   sørger for mat til alle måltider fra  fredags kveld til Søndags 
   ettermiddag.  Alle aktivitetene har innlagt lunsjpause.  

Deltakere og ledere smører seg matpakke til lunsj ved 
frokosten. Ved behov for tilpasset mat pga. matallergi/ 
intoleranse skriv gjerne en notis på påmeldingen eller kontakt 
oss direkte slik at vi kan ordne med alternativer i forkant av 
campen. 

 
Lurt å pakke  
i sekken:  God, varm sovepose og liggeunderlag 
   Godt fottøy, varm genser og ytterklær/regnklær 
   Klær som passer til aktivitetene du skal være med på. (du får  
   Beskjed om dette på forhånd) 
   Eget fat, kopp, bestikk, vannflaske og termos 
   Liten sekk til å bruke på aktivitetene. 
   Skiftetøy 

 

GILDESKÅL KOMMUNE 
Oppvekst og Kultur 

Kulturkontoret 
 

Adresse: Postboks 54, 8138 INNDYR 
Telefon: 75 76 06 61  
Telefax: 75 75 75 11 
E-post: abeing@gildeskal.kommune.no 

 



   Mye godt humør! 
   (merk gjerne alle klær og annet utstyr med navn og adresse) 

Vi sørger for å ha sikkerhetsutstyr og førstehjelpsutstyr ved 
alle aktivitetene! 

 
Påmelding:  lever din påmeldingsslipp til kulturkontoret i din kommune innen 
  mandag 10. august 
  Du får, etter ønske, være med på 2 aktiviteter under Campen, en  
  for lørdag og en for søndag. Derfor må  du velge 4 av aktivitetene i 
  prioritert rekkefølge. Vi skal gjøre så godt vi kan for at du skal få 
  de aktivitetene du ønsker mest. Hvis det er en aktivitet du helst 
  ikke vil delta på, så skriv det gjerne opp. Vær tidlig ute for å sikre 
  deg plass! 
  Deltakerkontingenten er på 200 kr.  
 
Transport: Ta kontakt med kulturkontoret i din kommune og hør om de har satt
  opp felles transport. Hvis ikke må du ordne dette selv. Transport 
  mellom aktivitetene og campområdet ordner vi. 
 
Ledere, 
Sikkerhet:   Hver kommune har med seg egne reiseledere. Det skal være 1 

voksen pr. 10 deltakere. Ved spesielle behov vil det være flere.  
  Det vil bli satt opp vakter i leiren på nettene og det vil være 

instruktører og andre voksne med på alle aktivitetene.  
 Vi sørger for nødvendig sikkerhetsutstyr og beredskap på alle 

aktivitetene. Vi vil også tilrettelegge campområdet og flere av 
aktivitetene for funksjonshemmede. 

 
Annen info: BaseCamp Salten er et rusfritt arrangement! Det er heller ikke lov 

å røyke i leiren eller ved aktivitetene. Vi håper at dere alle er med 
på å holde dette ved like!  
 
Hvis du har med verdisaker som mobiltelefon og Mp3- spiller er du 
selv ansvarlig for dette under leiren. Tenk gjennom hva du har 
behov for under campen! 
 
Naturen rundt oss er viktig å ta vare på, derfor må alle være med 
på å holde den ren og ryddig etter oss! 

 
Vi håper dette vil bli en spennende og minnerik helg for alle, der du kan bli kjent 

med nye aktiviteter og nye venner. Det har vi tro på og ønsker derfor alle 
VELKOMMEN til å delta på årets BaseCamp Salten i Gildeskål! 

VI SEES! 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
  
 
 
  


